参考様式第２号（第８条関係）
             会 議 概 要 報 告
１．会議の名称 令和２年度第３回潟上市男女共同参画推進審議会

２．開催日時・場所

令和３年２月１６日（火）
午前９時５８分～午前１０時２７分

潟上市役所 ４階 大会議室

３．委員等の人数 １０人

４．出席委員等の人数 ７人

５．議題  （１）第４次潟上市男女共同参画推進計画案について（諮問）

６．傍聴者の数 ０人

７．会議資料の名称

資料１ 第４次潟上市男女共同参画推進計画（案）概要
資料２ 第４次潟上市男女共同参画推進計画（案）冊子
当日配布資料 第３次潟上市男女共同参画推進計画（案）の

答申書

８．会議の概要

（１）第４次潟上市男女共同参画推進計画案について（諮問）

 ○事務局から計画案について、第２回審議会以降に変更とな

った箇所を中心に説明。

 ○審議会として、第４次計画案は妥当ということで了承され

た。

 ○答申書については、５年前の答申書を参考にしつつ、５年

後のことを踏まえて吉田会長と事務局で調整することと

した。

 ○次回は３月１８日（木）午後１時３０分から開催する。

 ○第４次潟上市男女共同参画推進計画案の答申を行う。

 ○当日は市長が出席する予定。

９．その他